[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2016 года № МНС-01-03-118

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
16 апреля 2013 года № МНС-01-03-45  «Об официальном опубликовании (обнародовании)  муниципальных правовых актов»

В целях обеспечения жителям муниципального округа Нагатино-Садовники возможности ознакомления с содержанием муниципальных правовых актов, на основании статьи 38 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники  Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 16 апреля 2013 года № МНС-01-03-45
«Об официальном опубликовании (обнародовании)  муниципальных правовых актов», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                   Л.И. Кладова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Нагатино-Садовники
от 13 декабря 2016 года
№ МНС-01-03-118

Адреса распространения на территории муниципального округа Нагатино-Садовники бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Нагатино-Садовники»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	Органы местного самоуправления
	Академика Миллионщикова ул., д.37

	2.
	Управа района Нагатино-Садовники города Москвы
	Академика Миллионщикова ул., д.37